Администрация

Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2015                                                                                                         №50
с. Куликовское
О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1995 №5 «О ветеранах», законом Новосибирской области от 04.11.2005г№337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   На основании поданного заявления в соответствии с пунктом 1
части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, признать Сосновскую Людмилу Петровну, 01.01.1960года рождения, как члена семьи находившегося на иждивении умершего участника Великой отечественной войны, не являющуюся нанимателем жилого помещения по договорам социального найма, а также членом семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма, а также собственником жилого помещения, членом семьи собственника жилого помещения, нуждающейся в жилом помещении предоставляемом по договору социального найма.

2. Принять Сосновскую Людмилу Петровну, 01.01.1960года рождения, как члена семьи находившегося на иждивении умершего участника Великой отечественной войны, на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                                 К.В.Шумаков